
ln,-..*!:

"J, ':':

fb.4..,.., .til:

.i$'

F&X{JLř& ř!{ s & eB'!t*KÁ
řÁřÁn0ŮEsxt
tJt\| tvE&zt?Y
v FLTr,l l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akademický rok 2014/20|5

Monika Šimanová

Systémy projektového řízení

Plán projektu na zvýšení efektivity provozu skladu

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýrn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm :, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka dobře propojila teoretickou a praktickou část. U teoretických východisek vychází
z dostateěného množství zdrojů, přičemž popisuje zák|adní pojmy a plríny projektu. Následně
zpracovaIajednotlivé plány projektu zaměřeného na zvýšení efektivity provozu skladu. Z projektových
plrínů jsou rozpracovány logický rámec, wBS, rozpoěet a ěasový harmonogram, ale také registr
zainteresovaných stran a stručný plán komunikace. V poslední části se nachází anaIýzarizik projektu.
Bakalrířská práce obsahuje drobné formální a formulační nepřesnosti, ale po obsahové stránce je
zpr acov ina velmi dobře.

12  3  4  N
xtMxrnnn
XT!!!
NXTN!
XTTtrtrtrxnn!
NNTT!
NTTT!
NXTtr!
XtrNNNxnntrn
XTTNN
XTTNN
X!trTNxrnn!
XTTNN

X
!



M
rc . FArutTA €KtlH{,M|cl(A
ffi ffi ř zlpnoocssxt
&* uurvrnzrrY
ffi v Ptltrtl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Bakalařská práce vykazuje pouze dílčí podobnosti s jinými pracemi. Jedná se o podobnosti z odborné
literafury, které jsou správně citovány.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studentky Moniky Šimonové
k obhajobě před státní komisí.

otánlrry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Která zuvedených zainteresovaných stran má dle Vašeho názorunejvětší vliv na projekt? Svoji
odpověď zdůvodněte.

2, Všechny činnosti projektu |eŽínakritické cestě. Jakým způsobem lze tuto skutečnost změnit?

V Plzni. dne22, května 2015
'??trfr3/
BiKodnotitele

Metodické pomátnky:
1 ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu ZČIJ aodůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního sfupně'
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
4 oá7ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ ďvě aŽ tÍi otázky ,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezraní originálu).


